
２０２５年８月吉日 

お得意先各位 

柳 瀬 株 式 会 社 

代表取締役社長 柳瀬孝之 

 

大阪営業所移転のご案内 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、かねてより建設を進めておりました新社屋が完成し、このたび大阪営業所を移転 

する運びとなりました。 

これもひとえに皆様のお力添えのおかげと心より感謝申し上げます。これからも皆様の 

ご期待に添えますよう努力してまいりますので、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い 

申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

移 転 日    ２０２５年９月１１日（木）～ 

営業開始日    ２０２５年９月１６日（火） 

新 住 所    〒577-0806 大阪府東大阪市上小阪１丁目１番３号 

F A X 番号    06-6789-3095 （FAX番号は変更ございません） 

※電話番号は廃止となります。今後のご連絡はＦＡＸまたは下記までお願いいたします。 

・本社代表番号  0795-77-2151 

・営業担当    各営業担当者の携帯電話／メール等 

以上 


